
TEMA

DATOSIGNENDRINGEN GJELDERANT.REV. INDEX

Konstr./Tegnet

Tegnet dato

Målestokk

Erstatning for: Erstattet av:

Godkjent av

VINMONOPOLET

AKERSGATA 51

Pb. 6953 St. Olavsplass, 0130 Oslo

Ark størrelse

Plan beskrivelse

Godkjent dato

Tegn.nr.

Nøtterøy S1-707-Q

NØTTERØY

KATEGORI 5

INTERIØRPLAN

1:100

G.S.R

13.01.00

Nøtterøy S1-707P

A2

A Flytte disker/dører flaskerom G.S.R 14.01.99

488,6m²

463,0m²

1,7m²

2,1m²

6,4m²

1,7m²

8,3m²

16,0m²

14,9m²

10,4m²

124,0m²

252,6m²

NETTOAREAL:

BRUTTOAREAL:

AREALOVERSIKT:

Salgsareal   

Inn/utgangsareal

Dusj

Trapperom

Kontor

H.gard.

Spiserom

B.K.

Lagerareal

23,2m²

D.gard.

Wc-D

B Endre planløsning/belysningsplan G.S.R 24.01.99

C Stikkontakter G.S.R 20.03.00

D Ny planløsning - selvbetjening TFA 11.01.02

E Redusert salgsareal/økt lager TFA 08.02.02

F Himling/belysning + elektro GSRR 13.02.02

G Venrt, sprinkel, varme, nødl.belysn. TAR 27.02.02

I Fancoil, målsetting dør lager TAR 03.03.02

J Flyttet vegg + belysning + innredning TAR 08.03.02

K Utvidet lager, garderober ned i u.et. TFA 06.02.06

L Endret trapp ned til u.et., kontor, bk TFA 04.05.07

M Div. endr. i u.et. med trapp m.m. T.AA. 06.07.07

N Div. justeringer i u.et. T.AA. 31.07.07

O Delvis ny planløsning T.F.A 17.08.07

P Endring av vakuumløfter T.AA.29.090.08

Q Div. endringer innredning GATR 24.01.13

H Venrt, sprinkel, varme, nødl.belysn. TAR 28.02.02

1,7m²Wc-H


